



DLP/1104/18/MŻ

Gdańsk, dnia 10.07.2018

## Strona internetowa DRMG

Dotyczy: : postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa oświetlenia ulic w programie Jaśniejszy Gdańsk – edycja 2018 etap 12**” syg. postępowania I/PN/180/2018/MS

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe wyjaśnienia i odpowiedzi:

### PYTANIE 1

Warunki techniczne GZDiZ wskazują, aby projekt wykonać zgodnie z normą: PN-EN13201:2007, projektant zakłada normę PN-EN 13201:2005. Prosimy o sprecyzowanie, zgodnie z jaką normą wykonano projekt.

### ODPOWIEDŹ

Projekt wykonano zgodnie z normą PN-EN 13201:2007

### PYTANIE 2

Projektant wskazuje, aby słupy oraz oprawy malowane były na kolor RAL 9005(mat), za wyjątkiem opraw 1/3 oraz 2/3 przy ul. Mazurskiej. Warunki GZDiZ wskazują kolor RAL9006. Prosimy o sprecyzowanie, na jaki kolor malowane mają być słupy oraz oprawy oraz czy oprawy 1/3 oraz 2/3 przy ul. Mazurskiej również należy pomalować – czy kolor ma być standardowy?

### ODPOWIEDŹ

Słupy należy pomalować na kolor RAL zgodnie z uzgodniami przez GZDiZ dokumentacją projektową.

### PYTANIE 3

Linia kablowa zgodnie z rys\_2\_1\_sytuacja\_Mazurska na odcinku od SOU (projektowanej wg. odrębnego opracowania) do momentu około 10 metrów za słupem 2/3 przebiega przez peron tramwajowy – czy projektant założył, że przeprowadzenie linii kablowej może być niewykonalne ze względu na umocnienie istniejącego peronu?

### ODPOWIEDŹ

Trasy linii kablowej należy prowadzić zgodnie z uzgodniami przez GZDiZ dokumentacją projektową.

DYREKTOR

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Pion Przygotowania Inwestycji | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk  
tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl

Zastępca Dyrektora  
ds. Zadani/Liniowych

Ewa Zielińska